受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年4月19日
發文字號：110字第1100000019號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本社《中學生報》「會考考前衝刺」特刊，供貴校教師免費

自行下載，如說明，敬請 查照。

說明：

一、為協助中學生贏戰會考，本社《中學生報》企畫編製「會考

考前衝刺」特刊，內容囊括各科重點，幫助考生熟讀熱門考

題，突破迷思概念，敬供貴校教師免費自行下載。

二、請點選下列連結索取檔案 https://bit.ly/3cZXIOk 。備註：

1.送出資料後，系統直接寄發「會考考前衝刺」特刊，若

未收到信件，請先檢查垃圾郵件資料夾。2.本檔案為PDF格

式，請先下載 Acrobat Reader 或其他相關PDF閱讀軟體，

方便檢視及列印。

正本：臺北市公私立國民中學、新北市公私立國民中學、桃園市公私立國民中學、臺中
市公私立國民中學、臺南市公私立國民中學、高雄市公私立國民中學、基隆市公
私立國民中學、新竹市公私立國民中學、嘉義市公私立國民中學、新竹縣公私立
國民中學、苗栗縣公私立國民中學、彰化縣公私立國民中學、南投縣公私立國民
中學、雲林縣公私立國民中學、嘉義縣公私立國民中學、屏東縣公私立國民中學
、宜蘭縣公私立國民中學、花蓮縣公私立國民中學、臺東縣公私立國民中學、澎
湖縣公私立國民中學、金門縣公私立國民中學、連江縣公私立國民中學

副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

財團法人國語日報社 函

地址：100 台北市中正區福州街二號
承辦人：施淳惠
聯絡方式：02-23921133分機2112
傳真：02-23578473
電子信箱：minnieshih@mdnkids.com